> <nvrmo Muni«.*ip«al <<«'
Sito Benedito

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Benedito/CE torna público que após transcorrido
o prazo não havendo tido interposição de recurso por parte das interessadas, dará PROSSEGUIMENTO ao
certame com a abertura dos Envelopes de Proposta de Preços da Tomada de Preços N° 2021.02.11.01 cujo
objeto é SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA CML, PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
REFORMA DO PRÉDIO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENV. INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO DE
SÃO BENEDITO, CONFORME PROJETO BÁSICO, às 09:00 horas do dia 05 de abril de 2021, na Sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Paulo Marques n° 378 - Centro - São Benedito/CE.
São Benedito/CE, 31 de março de 2021 . Ronaldo Lobo Damasceno, Presidente da Comissão Permanente de

Licitação.

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 -
CNP| 07.778.129/0001-74

Quarta-feira
31 ds Março de 2021
2 - Ano IX - N“ 2686 Sao Benedito MUNíCIPiO

Licitações

> iowitli' i-p-H >í<-
S5o Bonvcltto

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

A Comissão Permanente de Lidtação do Município de São Benedito/CE toma púbfco que após transcorrido

□ praze não havendo tido interposição de recurso por parte das interessadas, dará PROSSEGUIMENTO ao
certame com a abertura dos Envelopes de Proposta de Preços da Tomada de Preços N° 2021.02.11.01 cujo
objeto é SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
REFORMA DO PRÉDIO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENV. NDUSTRIAL DO MUNICÍPIO DE
SÃO BENEDITO, CONFORME PROJETO BÁSICO, ás 09:00 horas do dia 05 de abril de 2021 , na Sala da
Comissão Permanente de Lidtação. localizada na Rua Paulo Marques n“ 378 - Centro - São Benedito/CE.
São Benedito/CE, 31 de março de 2021 . Ronaldo Lobo Damasceno, Presidente da Comissão Permanente de

Lidtação.

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 28 3626 1347 -CEP 62370-009 -
CNPJ 07.778.129/0901-74

CERTIFICAÇÃO DIGITAL. K/S+XG1 HURKMT2HCKAAROW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.